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EAN 5010019641007 
Kód produktu W0107622 

Original Cask Strength je nejčistší způsob, jak zažít chuť
vytvořenou zemí, mořem a vzduchem Islay. Když je 10 let
starý, je bariérově filtrován ze sudu, aby se odstranily
nežádoucí částice uhlí – a to je vše, co přichází mezi vámi a
skutečným Laphroaig. Whisky byla lahvovaná na sklonku roku
2022.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Původní pevnost sudu se nefiltruje a nesnižuje se její
přirozená síla vodou. Takže to, co nalijete, je to, co
čerpají ze sudu – srdce z ohořelých kořeněných
dubových sudů, modrý rašelinový kouř a ořechový
ječmen, ve skutečně přirozeném zážitku. Batch 16 je
nejsilnější vyjádření v rámci rodiny Cask Strength,
charakterizované 58,5% proof pointem a tóny
vanilky a mořské soli promíchané s náznaky čerstvě
mletého černého pepře a vepřového škvarku. Dram
nalitý úhledně naplní nos vůní sladkých jablek a
karamelizovaného pečiva, podložený nádechem
cereálií a tóny vyčiněné kůže. Závěr, směs jemného
koření, opáleného dubu a uzené makrely s mastným
nádechem.

Hlavní parametry
Značka Laphroaig 
Druh Single malt whisky 

Dokončení Cask Strength & lahvované v sudové
síle  

Produkce raritní limitovaná edice, sběratelský
kousek 

Původ Spojené království , Islay, Ostrovy,
Skotsko 

Charakter nakouřené 

Výroba z rašelinou nakouřeného sladu &
Peated 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 58,50 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo: karamel
(E150a) 

Výrobce Beam & Suntory Unterschweinstiege
2-14 Frankfurt 60549, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


